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Reitor

Emmanuel Zagury Tourinho
*%%515.992-**

01/01/2022 a31/12/2022
Decreto de 13/10/2020
14/10/2020

reitor@ufpa.br

Vice-Reitor

Gilmar Pereira da Silva
*** 656.202-**
01/01/2022 a31/12/2022
Portaria 2.652/2020
15/10/2020
gilmar@ufpa.br

Pro-Reitor de Administracdo
Raimundo da Costa Almeida
**k% 480.182-**

01/01/2022 a31/12/2022
Portaria 582/2021
05/03/2021
raimundo@ufpa.br

Pré-Reitora de Planejamento e Desenvolvimento
Institucional

Cristina Kazumi Nakata Yoshino
*** 653.682-**

01/01/2022 a 31/12/2022
Portaria 549/2021

02/03/2021

cnakata@ufpa.br

Pro-Reitor de RelagGes Internacionais
Edmar Tavares da Costa

*** 572.092-**

01/01/2022 a 31/12/2022

Portaria 597/2021

08/03/2021

etcosta@ufpa.br
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Pré-Reitora de Ensino de Graduacgao
Marilia de Nazaré de Oliveira Ferreira
*** 239.222-**

01/01/2022 a31/12/2022

Portaria 596/2021

08/03/2021

marilia@ufpa.br

Pré-Reitor de Desenvolvimento e Gestao de Pessoal

icaro Duarte Pastana

*** 680.382-**
01/01/2022 a31/12/2022
Portaria 584/2021
05/03/2021
icaro@ufpa.br

Pro-Reitor de Extensdo
Nelson José de Souza Junior
*%% 043.222-**

01/01/2022 a 31/12/2022
Portaria 4478/2016
07/10/2016
nsouzajr@ufpa.br

Pro-Reitora de Pesquisa e Pés-Graduagao
Maria Iracilda da Cunha Sampaio

**k 350.772-**

01/01/2022 a 31/12/2022

Portaria 913/2018

27/02/2018

ira@ufpa.br



